- Strabo go/animal est:faciem habens satyro similem:cætera inter canem/atq; ursum.
Et nascitur in Aethiopia:quem & Babylonii/qui sunt iuxta Memphin colūt/
ut scriit Strabo.
- Apuleius Cæra cum æ diphthongo scribitur. Nam licet a græco quod est κηροσ/ qd absq; Cæra
diphthongo scribitur/deriuetur/ teste apuleio/ & secundum regulam/ illud h/ Cærus
in nostrum e productum absq; diphthongo transferri consueuerit/ placuit ta Cærus
men nostris (ut idem tradit Apuleius) in aliquibus dictiōibus per æ diphthō- Ceres
gum hoc ipsum descriuisse. sunt tamē/ qui latinum uolunt esse uocabulum/ Ceritus
a careo cares deductum/ eo q; cæra mellis perfusione careat. Vnde etiam pri Cærete
mam diphthōgi uocalem assumpsisse dicūt. A cæra/ fit adiectiuum cærus/ Cære
& cæruleus. Syllius libro. xvi. Cæres
Catullus Cærus haud aliter quom dimicat incola Thyles. Catullus. Cæretis
Propertius Cæruia uerrentes abiēgnis æquora palmis. Propertius. Cæritis
Martialis Cæruleus cucumis/ tumidoq; cucurbita uentre. Martialis/ Cæritus
Cæruleus nos liris amat: quem silua Maricæ
Protegit. Composita cum cæra/ secunda & tertia declinatiōe/ declinari pos-
sunt: ut syncærus/ syncæris. Ceres huius cereris absq; diphthongo/ a creando
festus frumenti dea dicta est/ teste Festo. Et a Cerere/ fit ceritus cū duplicato r/ qua-
si cereritus/ hoc est Cereris ira uexatus. Vnde & primam syllabam positio-
ne Horatius pro ducit. Horatius sermone. xiii.
Cerritus fuit/ aut commotæ crimine mentis/ id est/ insanus furiosus. Cærete
cum c & t exilibus/ & æ diphthongo scribitur. & neutri generis est. Ciuitas sit
Seruius it Tusciæ/ alias Agilla uocata/ teste strabone. Nam auctore Seruio super li/
Seruius brum octauum æneidos/ cum Romani euntes per Tusciam/ Agillinos quæ
uocaretur ciuitas interrogarent/ illi ut pote Græci/ quid audirent ignoran-
tes/ & optimum ducentes/ si prius eos salutarerit/ dixerunt: χαιρετέ: quod cū
Perfius ch aspirato/ & æ diphthongo apud illos a notatur/ & significat saluete: ut est
etiam apud Persum. Quis expedituit psitaco suum chaeres/ hanc igitur saluta-
tionem Romani nomen urbis esse putantes/ detracta postea aspiratiōe/ illud
Iginus Cærete nominauerunt: ut etiam testatur Iginus de urbibus Italicis. declinatū
Priscianus nonnunq; Cæres huius Cæritis/ ri syllaba correpta/ teste Prisciano/ dicente ēt
Virgilius Virgilio libro æneidos. viii.
Liuius Est ingens gelidum lucus prope Cæritis amnem. At uero Liuius libro primo
Pompeius ab urbe condita/ hoc Cære declinauit. Simili quoq; mō & Pompeius/ quom
dixit. Cærimoniaram causam/ alii ab opido Cære dictam existimant. Nomē
Virgilius ab hoc patrium/ est/ hic & hæc Cæres huius Cæretis/ re syllaba producta. Vir-
gilius libro æneidos decimo.
Qui Cærete domo qui sunt Minionis in aruis. potest etiam declinari pro no-
mine patrio/ hic & hæc Cæretis/ media syllaba producta/ & hic & hæc cæri-
tis ri syllaba correpta ut Caper/ & Priscianus tradiderunt. Cerrus cum dopli-
cato r/ genus est arboris.
Caper Priscianus Cæroma huius cæromatis/ & hoc cæromatum/ declinari potest. Iuuenalis. fœ- Cæroma
Iuuenalis mineum cæroma Quis nescit/ Martialis. Cæromatū
Martialis Plura de hac parte non sum dicturus/
Non Herculæas magis q; de terre usu/
In cæromatis/ pro cæromatibus. unguēti est genus/ & eo modo/ quo cæra/
cum æ diphthongo scribitur.
Lucanus Cerastes cum c exili/ & e absq; diphthongo/ & unico r scribitur/ & facit in geni Ceraſtes
plinius tiuo cerastis/ uel cerastæ/ dicēte Lucano: spinaq; uagi torquēte cerastæ. Genus
Stadius est/ serpētis. q; teste Plinio libro octauo naturalis historiae/ quadrigemina præ-
fert cornicula: dictus a κερ&σ quod est cornu. de quo Stadius li. thebaidos. xi.
Virgilius Crinalem attollit longo stridore cerasten.
Chelæ cum ch aspirato/ & unico l scribitur. Scorpionum proprie sunt/ & cæcro- Chelæ
rum brachia. Et che syllabam producit. Virgilius in georgicis. Chelys
Qua locus Erigonen inter chelafq; sequentes. Chelys cum ch aspirato/ & uni